TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

     CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

          TỈNH TUYÊN QUANG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TRỰC NGÀY NGHỈ BÙ NGÀY GIỖ TỔ HÙNG VƯƠNG 10/3 ÂM LỊCH
	Ngày
	Thời gian
	Họ tên người trực
	Trực lãnh đạo
	Ghi chú

	18/4/2016
Thứ hai
	Sáng
	Nguyễn Hoàng Minh
0912.068.269

	Nguyễn Văn Quế

0912.457.023

	Chiều
	Hà Thị Mai
0936.936.192

- Số điện thoại phòng trực: 027.3922169

- Thời gian trực: + Sáng: Từ 07h 00 đến 11h 30.

                           + Chiều: Từ 13h 30 đến 17h 00.

                           + Bảo vệ trực 24/24 trong những ngày nghỉ lễ.

- Ông Vi Ngọc Dương - Thường trực lái xe cơ quan (vào ngày 18/4/2016 ).

- Các ca trực có trách nhiệm theo dõi tình hình cơ quan và ghi sổ trực, báo cáo Lãnh đạo Cục khi có việc cần thiết.

- Ca trực trước có trách nhiệm bàn giao cho ca trực sau chìa khóa phòng trực và tình hình cơ quan.

- Điện thoại của ông Thái bảo vệ: 0986.389.891.

- Điện thoại của ông Tiến bảo vệ: 01676.643.930.

	Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Phòng PA83- Công an tỉnh;

- Công an phường Tân Hà;

- Lãnh đạo Cục;
- Ông Minh, bà Mai; (Thực hiện)
- CBCC Cục THADS (để biêt);

- Lưu VT, VP.
	Tuyên Quang, ngày 14  tháng 4 năm 2016
CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Tuyên

PAGE
2